1º Fica o Poder Executivo autorizado a conceder em favor do
INSTITUTO DE SAÚDE DE DOIS VIZINHOS- ISDV, inscrito no
CNPJ n° 08.298.687/0001-03, com sede a Rua Rua Ines Pinzon, nº
611 - Centro Norte, no município de Dois Vizinhos, Estado do Paraná,
auxílio financeiro de até o limite de R$ R$ 2.018.498,31 (dois
milhões, dezoito mil, quatrocentos e noventa e oito reais e trinta e um
centavos), destinados exclusivamente a complementar a
construção/reforma/ampliação de obra executada na sede do Instituto.
 
Art. 2º A liberação dos recursos previstos no artigo 1° desta lei fica
condicionada a assinatura do termo de repasse de recursos entre